
INGREDIENTES: Carnes de cerdo, sal, lactosa, proteínas de la leche de vaca, azúcar, dextrina,

especias, aroma, antioxidantes (ascorbato de sodio, citratos de sodio), conservadores (nitrito de

sodio, nitrato de potasio) y colorante (cochinilla).

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: Conservar en lugar fresco y seco.

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: No apto para personas con intolerancia y/o alergias a la lactosa,

proteínas de leche y proteína de soja.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

1518KJ/ 365KCAL

9,3g

5,0g

4,4g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas:

25,6g

6,8g

6,8g

Sal:

Salchichón payés Can Duran


